
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PSICHOAKTYVIŲ MEDŽIAGŲ 

VARTOJIMO BEI NUSIKALSTAMŲ VEIKŲ PREVENCIJOS IR KONTROLĖS 

ĮGYVENDINIMO 2024–2027 METŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 25 d. Nr. TS-8 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 34 punktu, 

Saugios savivaldybės koncepcija, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. vasario 17 

d. nutarimu Nr. 184 „Dėl Saugios savivaldybės koncepcijos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 

narkotikų, tabako ir alkoholio prevencijos tarpinstituciniu veiklos planu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2015 metų vasario 25 d. nutarimu Nr. 217 „Dėl Lietuvos Respublikos 

narkotikų, tabako ir alkoholio prevencijos tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“, Viešojo 

saugumo stiprinimo ir plėtros programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2023 m. birželio 22 

d. nutarimu Nr. XIV-2088 „Dėl Viešojo saugumo stiprinimo ir plėtros programos patvirtinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės psichoaktyvių medžiagų vartojimo bei 

nusikalstamų veikų prevencijos ir kontrolės įgyvendinimo 2024–2027 metų programą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. 

sprendimą Nr. TS-10.189 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės narkotikų ir narkomanijos, 

nusikalstamų veikų prevencijos ir kontrolės 2009-2011 metams programos patvirtinimo.“. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                               Ramūnas  Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Šlikienė 

 


